PAGE
2

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов»

          В соответствии с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации  муниципального района от 09.09.2019 № 909;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов», утвержденный постановлением Администрации  муниципального района от 12.05.2020 № 395:
          1.1. Изложить второй абзац пункта 2.8.1. раздела 2.8. «Указание на запрет требовать от заявителя» в следующей редакции:

 «представления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих муниципальную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами».
 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации               Н.А. Маслов

Проект подготовил:
                             ведущий специалист отдела городского хозяйства              Перова С.Ю.

Проект согласован:
                             юридический отдел                                                             Филимонова Е.В.
1– в дело
1 - отдел городского хозяйства